SORG.0002.5.2023
PROTOKÓŁ nr LXXVIII/2023
z Sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej dnia 27 kwietnia 2023 r.
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica

Godzina rozpoczęcia – 14.00, 
Godzina zakończenia  - 14.30

W Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięło 14 radnych.
Radny nieobecny – Daniel Wieczorek.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej LXXVII sesji
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica;
2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;
3) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  do przyznania nieodpłatnie pomocy w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023;
4)  w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica wkładu pieniężnego do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. i objęcia udziałów;
5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego związanego z budową chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Świdnica;
6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku nr 26 w Bystrzycy Górnej wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz prawa własności w działkach gruntów nr 145/2, 145/3 położonych w Bystrzycy Górnej, będących własnością Gminy Świdnica;
7) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Makowice, gmina Świdnica;
8) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego obszarów położonych we wsi Lubachów, gmina Świdnica;
9) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lutomia Dolna, gmina Świdnica;
10) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica;
11) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica;
12) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Modliszów, gmina Świdnica;
13) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Niegoszów, gmina Świdnica;
14) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pogorzała, gmina Świdnica;
15) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Witoszów Dolny, gmina Świdnica.
6. Zapytania i interpelacje.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica.

 PORZĄDEK OBRAD wraz z wnioskami:
1. Otwarcie LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej LXXVII sesji
4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Lutomia Dolna - Wieruszów”.
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica;
2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;
3) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  do przyznania nieodpłatnie pomocy w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023;
4)  w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica wkładu pieniężnego do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. i objęcia udziałów;
5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego związanego z budową chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Świdnica;
6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku nr 26 w Bystrzycy Górnej wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz prawa własności w działkach gruntów nr 145/2, 145/3 położonych w Bystrzycy Górnej, będących własnością Gminy Świdnica;
7) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Makowice, gmina Świdnica;
8) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego obszarów położonych we wsi Lubachów, gmina Świdnica;
9) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lutomia Dolna, gmina Świdnica;
10) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica;
11) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica;
12) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Modliszów, gmina Świdnica;
13) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Niegoszów, gmina Świdnica;
14) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pogorzała, gmina Świdnica;
15) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Witoszów Dolny, gmina Świdnica.
7. Zapytania i interpelacje.
8. Wolne wnioski i informacje.
9. Zamknięcie LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica.


Ad. 1.
Obrady LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości: Zastępcę Wójta Pana Bartłomieja Strózik, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, kierowników wydziałów Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy, radcę prawnego Pana Jarosława Wasyliszyna, Prezes ŚGPK Panią Lidię Mendak.
Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad otworzyła LXXVIII Sesję Rady Gminy Świdnica.
Lista obecności radnych oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 2.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska wniosła o wprowadzenie do porządku obrad  punktu „Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej  kontroli zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Lutomia Dolna-Wieruszów”, po punkcie 4. (Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami), jako kolejny punkt 5. W związku z powyższym numeracja pozostałych punktów ulega zmianie. 
Wniosek został przyjęty 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3.
Protokół z obrad LXXVII Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4.
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Lutomia Dolna” przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie.

Ad. 5. 
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Świdnica w okresie między sesjami przedstawił Zastępca Wójta Pan Bartłomiej Strózik.  Sprawozdanie obejmuje okres od 30 marca 2023 r. do 27 kwietnia 2023 r. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Po wysłuchaniu sprawozdania dyskusji nie prowadzono. 

Ad. 6. 
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.  Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Żuberek poinformował, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej następuje aktualizacja wielkości po korektach, zarządzeniach i uchwale. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXVIII/742/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica  podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.  Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Żuberek poinformował, że korekta polega na zwiększeniu planowanych wydatków w budżecie na rok 2023, m.in. na:
- objęcie udziałów w Świdnickim Gminnym Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o.                            w związku z rozbudową sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie,
- zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa obiektu mostowego nad rzeką Piławą wraz                              z odcinkiem drogi gminnej nr 111785 D w miejscowości Makowice”,
- zadania inwestycyjnego pn. „Budowa stanicy rowerowej wraz  z zagospodarowaniem terenu  w Lubachowie w ramach zadania: „Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy”,
- zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja i dostosowanie szatni sportowej w Bystrzycy Górnej na potrzeby węzła sanitarnego dla potrzeb stanicy rowerowej z polem biwakowym w ramach zadania: Rozbudowa infrastruktury Turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy,
- zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynku Urzędu Gminy”,
- realizowanego projektu pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa,
- wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na nagrody dla wyróżniających się strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej                                  w Świdnicy,
- zadania inwestycyjnego pn. „Budowa remizy OPS w Gogołowie” realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład,
- zadania inwestycyjnego pn. „Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Grodziszczu” realizowanego z udziałem środków Rządowego Funduszu Polski Ład,
- zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku przedszkola w Witoszowie Dolnym”,
- wypłaty dodatków energetycznych dla gospodarstw domowych wraz  z kosztami obsługi,
- refundacji podatku Vat dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych wraz                         z kosztami obsługi,
- projektu pn. „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej”,
- zadania inwestycyjnego „Przebudowa terenu sportowo-rekreacyjnego w Gogołowie”.
Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXVIII/743/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok podjęto                          14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

3. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i domu” na lata 2019-2023  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXVIII/744/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

4. Projekt uchwały  w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica wkładu pieniężnego do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.   i objęcia udziałów przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej                      i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXVIII/745/2023 w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica wkładu pieniężnego do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. i objęcia udziałów podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu                           z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego związanego z budową chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa oraz Komisja Budżetu i Finansów. 

Uchwałę Nr LXXVIII/746/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego związanego z budową chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku nr 26 w Bystrzycy Górnej wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz prawa własności w działkach gruntów nr 145/2, 145/3 położonych w Bystrzycy Górnej, będących własnością Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXVIII/747/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego                     nr 3 położonego w budynku nr 26 w Bystrzycy Górnej wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz prawa własności w działkach gruntów nr 145/2, 145/3 położonych w Bystrzycy Górnej, będących własnością Gminy Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Makowice, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę Nr LXXVIII/748/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Makowice, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lubachów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa.  Przewodniczący Komisji Pan Bronisław Dratwa poinformował, że Komisja wydała pozytywną opinię dla projektów uchwał od punktu 8 do punktu 15. Komisja dla ww projektów uchwał ustaliła wysokość opłaty z tytułu tzw. „renty planistycznej” na poziomie 30%. 
Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad projektami uchwał od numeru 8 do numeru 15. 
Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXVIII/749/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lubachów, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lutomia Dolna, gmina Świdnica przedłożyła  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/750/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lutomia Dolna, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/751/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica podjęto                            14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/752/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

12. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Modliszów, gmina Świdnica  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/753/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Modliszów, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

13. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Niegoszów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/754/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Niegoszów, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

14. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pogorzała, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/755/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pogorzała, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych  we wsi Witoszów Dolny, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę Nr LXXVIII/756/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Witoszów Dolny, gmina Świdnica podjęto                                14 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 7.
Zapytań i interpelacji nie zgłoszono.

Ad. 8.
Nie zgłoszono wolnych wniosków i informacji.

Ad. 9. 
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział                             i zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
S. Nosal-Ordowska

Nagranie z obrad LXXVIII Sesji Rady Gminy Świdnica dostępne jest na stronie:
https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=swidnugsesja
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